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形状寸法図

1/5 2012.2.8

10

階段用MYゴムマット　S-90

材質：ゴムチップ

■カラー配合率

2色混合

3色混合

カラー1色

色 カラーゴム 黒ゴム

配合率（％）

100 －

50

30

50

70

※ゴムチップ形状の為、温度によりサイズは変動します。



年　月　日

御　承　認　印

作成日

図面名

縮尺 検図 担当

製品名

形状寸法図

1/5 2012.2.8

5
0
0

材質：ゴムチップ

階段用MYゴムマット　K-90　K-120

10 10 10

1
0

■横断面（1/2）10

5
0

■K-90　500×900

■K-90　500×1200

900・1200

■カラー配合率

2色混合

3色混合

カラー1色

色 カラーゴム 黒ゴム

配合率（％）

100 －

50

30

50

70

※ゴムチップ形状の為、温度によりサイズは変動します。



年　月　日

御　承　認　印

作成日

図面名

縮尺 検図 担当

製品名

形状寸法図

1/5 2012.2.8

材質：ゴムチップ

■横断面（1/2）

階段用MYゴムマット　H-120　H-180

1200・1800

9
0
0

■H-120　900×1200

■H-180　900×1800

1
0

■カラー配合率

2色混合

3色混合

カラー1色

色 カラーゴム 黒ゴム

配合率（％）

100 －

50

30

50

70

※ゴムチップ形状の為、温度によりサイズは変動します。


